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District Waasland
KAMPIOENSCHAP van BELGIE

KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND
Gewest Beide Vlaanderen
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Sportjaar 2017 - 2018

1° KLASSE DRIEBANDEN MATCH BILJART

OPMAAK: 07-03-2018

UITSLAGEN VOORWEDSTRIJDEN

VL-VS

Club
1. Wauters Tom BCWM
2. Cornil Pascal BCWM
3. Heyndrickx Vik BCWM
4. De Schepper Patrick QU
5. Waem Kris KGV
6. De Saeger Dany KSNBA
7. Van Barel Ferdinand BCWM

Lic.
4842
8939
8661
1193
9082
4952

1168

MP

8

DISTRICTFINALE

1. Cornil Pascal BCWM
2. Wauters Tom BCWM
3. Heyndrickx Vik BCWM
4. De Schepper Patrick Qu

Te spelen punten: 34
Gemiddelde: 0,610 - 0,764
Klassement:

8939

4842

8661

1193

(gelijke beurten)

Promotiegemiddelde:

Car
136
132
133
79
76

120

DEELNEMERS : 7

208 0,653 4
189 0,698 6
207 0,642 6
146 0,541 6
130 0,584 4
218 0,550 6

2 matchen + 2 forfait

MG

oG

oG

oG

ZATERDAG 24/03/2018 TE 14U00 IN WITTE MOLEN

V1-W2 V2-wW1

1. Matchpunten met het minimumgemiddelde van 0,610

2. Matchpunten onder het minimumgemiddelde

DE WINNAAR SPEELT DE GEWESTELIJKE FINALE

OP 21 EN / OF 22 APRIL IN DISTRICT DENDER

SPORTKLEDIJ en ARBITRAGE VERPLICHT

Uitslagen volledig ingevuld sturen naar:

DE WITTE JEFFREY
Tel. 0497/93.35.91
E-mail: jeffreydewitte@gmail.com

1-4/2-3

V1-V2

=/> 0,765

wW1-w2



